ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LEOPOLDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS PÚBLICAS
PREGÃO ELETRÔNICO 01/2025 - REAGENDAMENTO - AQUISIÇÃO DE
KIT ESCOLAR PARA USO DOS ALUNOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E
CONVENIADAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E MUNICIPAIS DE ENSINO

FUNDAMENTAL, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 9102/2019

O MUNICÍPIO DE SÃO LEOPOLDO - RS, por intermédio da
SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
torna público que está REAGENDADA a Licitação, na modalidade
de Pregão Eletrônico, tombada sob o nº 01/2025, tipo Menor Preço
por lote, Modo de Disputa: aberto, com recursos financeiros
próprios e a devida liberação orçamentária, para REGISTRAR
PREÇOS, tendo por finalidade a qualificação e seleção de propostas
para aquisição de kit escolar para uso dos alunos das escolas
municipais e conveniadas de educação infantil e municipais de
ensino fundamental, conforme lei municipal nº 9102/2019. DATA
DE ABERTURA: 17 de fevereiro de 2025, às 09h30. O edital está
disponível no endereço www.pregaoonlinebanrisul.com.br.

KELBE GONÇALVES RODRIGUES
Secretário Municipal de Compras e Licitações

São Leopoldo, Berço da Colonização Alemã no Brasil

Publicado por:
Gisele Vieira Ramos

Código Identificador:70B5D906

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 05/02/2025. Edição 4008
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

05/02/2025, 09:10 Prefeitura Municipal de São Leopoldo

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/70B5D906/46a54920ab7aab8bd1849a5a35a36e5a46a54920ab7aab8bd1849a5a35a36e5a 1/1